## Confessionis facienda modus.

- In Confessione non defenditur, sed accusa-  
 tur crimen ab ipso reo. Et datur ratio  
 cur hoc sic debeat fieri. tr. 15.n.12.13  
 Panitentem decet humilis compositio tum  
 animi tum etiam corporis, dñm ad Con-  
 fessionem accedit. Et quare. tr. 15.  
 n.14  
 Omnia mortalia in Confessione aperienda  
 esse probatur quathor rationibus. tract.  
 15.n.19

Venialia

R E R V M.

*Venialia peccata non sunt necessaria ma-*  
*teria Confessionis.* tr. i 5.n.21

*Peccator quis diu peccatis assuevit nec om-*  
*nium potest recordari, confiteatur ea,*  
*quorum post factam moralem diligen-*  
*tiam, bona fide recordatur.* tr. i 5.n.23  
*Neque post Confessionem sic factam, am-*  
*plius examinanda sunt peccata.* tract.

i 5.n.24

*Quid faciendum, si postea casu occurrant*  
*non confessi.* tr. i 5.n.24

*An confitenda quæ probabiliter peccata*  
*non sunt: an etiam dubia.* tr. i 5.n.26

*Quomodo in Confessione distinguenda pec-*  
*catorum species.* tr. i 5.n.27

*Quomodo peccatorum numerus exponen-*  
*dus.* tra. i 5.n.28

*Panitens dum confitetur, non agat rho-*  
*rem, nec crimina sua exaggeret.* tract.

i 5.n.31

*Non eriam agat causidicum, nec peccata*  
*excusat.* tr. i 5.n.32

*Non accuset alios, sed tantum se.* tr. i 5.

n.33.

*Non egat historicum, nec fusè narret pec-*  
*cata, sed brevibus & claris, sed quam*  
*potest maximè pudicis verbis.* tr. i 5.

n.34

*Qui bona fide semper est confessus, curer*  
*non tam antiqua peccata per Confessio-*  
*nem repeteret, quam nouam de omnibus*  
*generatim Contritionem excitare.* tract.

i 7.n.54

*Consulendo pudori licitum est, adire Con-*  
*fessorium cui reus ignotus sit.* tract. i 5.

n.39

*Nemo tenetur confiteri per interpretem.*  
tr. i 5.n.38

Confessionis sigillum.

*Quanta sit sigilli Confessionis obligatio.*  
tr. i 5.n.37

*Obligatio hac est ex ipsa institutione Christi,*

*nec datur casus, in quo licitum sit Con-*  
*fessionem reuelare.* tr. i 5.n.38

*Confessorio deponenti ex scie<sup>utriusque</sup> Confes-*  
*sionis, in Iudicio non creditur.* tr. i 5.n.38  
*Christi prouidentia, in cauendo secreto Con-*  
*fessionum, ne renelentur inter hereticos*  
*& Sacerdotibus apostatis.* tr. i 5.n.38

Confessorius.

*Confessorius non det scrupuloſo diectorum*  
*ſuorum rationem.* tr. 8.n.34

*Confessorius non ſinat ſcrupuloſum multis*  
*ſecum agere de ſcrupulis; nec ipſe veteri-*  
*rum ſcrupulorum ei mentionem faciat.*  
tr. 8.n.36

*Confessorium ſcrupuloſum ſepiuſ ob ean-*  
*dem rem ad ſe redeuntēm non admittat.*  
tr. 8.n.38